Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 49» города Грозного

(МБОУ «СОШ № 49» города Грозного)

Соьлжа-ГIалинМэриндешаран департамент

Муниципальни бюджетни юкъара дешаран хьукмат

 «Юккъераюкъарадешаран школа №49»

(Соьлжа-ГIалинМБЮХь «№49 ЮЮШ»)

ПРИКАЗ

   01.09.2022 г.                      №133Б

г. Грозный

«Об утверждении учебной литературы

на 2022-2023 учебный год

в МБОУ «СОШ № 49» города Грозного»

            На основании ч.2 ст.18 п.2 ч.3 ст.28 Федерального закона от 29.12.2012

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», во исполнение приказа

Министерства образования и науки РФ №253 от 31.03.2014 «Об утверждении

федерального перечня учебников, рекомендуемых к исполнению при реализации

имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального

общего, основного общего, среднего общего образования», в соответствии с

приказом от 26.06. 2-015 г. №55/4-ОД

 «О внесении изменений в перечень учебников, используемых в образовательном

процессе МБОУ «СОШ№49» города Грозного на 2022-2023 учебный год»,

 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список учебников, содержание которых соответствует

федеральному государственному стандарту (ФГОС НОО, ФГОС ООО,

ФГОС СОО) используемых в образовательном процессе МБОУ «СОШ №49»

города Грозного. (Приложение 1).

2.  Учителям предметникам строго придерживаться пользования

  вышеуказанными учебными пособиями.

3. Контроль исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                               __________                                  Е.В Ибрагимова.